
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIASIS VALSTYBINIS DARBO INSPEKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIOJO VALSTYBINIO DARBO 

INSPEKTORIAUS 2017 M. LIEPOS 25 D. ĮSAKYMO NR. EV-124 „DĖL PRANEŠIMŲ APIE 

DARBO TARYBOS SUDARYMĄ AR JOS NESUDARYMĄ PAVYZDINIŲ FORMŲ  

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. birželio 7 d. Nr. EV-144 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos įstatymo 8 straipsnio 2 

dalies 1 ir 6 punktais bei Lietuvos Respublikos darbo kodekso 173 straipsnio 6 dalimi ir 176 

straipsnio 3 dalimi:  
1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus 2017 m. 

liepos 25 d. įsakymo Nr. EV-124 „Dėl pranešimų apie darbo tarybos sudarymą ar jos nesudarymą 

pavyzdinių formų patvirtinimo“ 1.1. papunkčiu patvirtintos Pranešimo apie darbo tarybos sudarymą 

pavyzdinės formos 2 punktą ir vietoj žodžių „darbo taryba“ įrašau žodžius „darbo tarybos“.  

2. Į p a r e i g o j u:  

2.1. Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – VDI) Dokumentų valdymo skyriaus vedėją 

organizuoti šio įsakymo paskelbimą Teisės aktų registre; 

2.2. VDI Komunikacijos skyriaus vedėją organizuoti Pranešimo apie darbo tarybos 

sudarymą pavyzdinės formos, pakoreguotos pagal šį įsakymą, paskelbimą VDI interneto išorės 

svetainėje; 

3. P a v e d u   šio įsakymo vykdymo kontrolę Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio 

darbo inspektoriaus pavaduotojui pagal administravimo sritį.  

 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausiojo  valstybinio  

darbo inspektoriaus pavaduotojas, vykdantis  

Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio  

darbo inspektoriaus funkcijas Dalius Čeponas  


